
RING 2 - Mr Graham Tom 

classes from to total hour

English Springer Spaniel 107 144 38 9:30

psi třída štěňat / male baby class 107 107 1

psi třída dorostu / male puppy class 108 109 2

psi třída mladých / male junior class 110 111 2

psi mezitřída / male intermediate class 112 112 1

psi třída otevřená / male open class 113 118 6

psi třída pracovní / male working class 119 121 3

psi třída vítězů / male winner class 122 123 2

feny třída štěňat / female baby class 124 125 2

feny třída dorostu / female puppy class 126 128 3

feny třída mladých / female junior class 129 130 2

feny mezitřída / female intermediate class 131 133 3

feny třída otevřená / female open class 134 138 5

feny třída pracovní / female working class 139 140 2

feny třída vítězů / female winner class 141 142 2

feny třída veteránů / female veteran class 143 143 1

feny třída čestná / female honour class 144 144 1

Clumber Spaniel 146 150 5 11:30

psi třída mladých / male junior class 146 146 1

psi mezitřída / male intermediate class 147 147 1

psi třída vítězů / male winner class 148 148 1

feny třída mladých / female junior class 149 149 1

feny mezitřída / female intermediate class 150 150 1

Sussex Spaniel 214 215 2 12:00

psi třída otevřená / male open class 214 214 1

feny třída otevřená / female open class 215 215 1

Welsh Springer Spaniel 221 251 31 12:30

psi třída štěňat / male baby class 221 222 2

psi třída mladých / male junior class 223 223 1

psi mezitřída / male intermediate class 224 224 1

psi třída otevřená / male open class 225 229 5

psi třída pracovní / male working class 230 232 3

psi třída vítězů / male winner class 233 235 3

psi třída veteránů / male veteran class 236 236 1

feny třída dorostu / female puppy class 237 237 1

feny třída mladých / female junior class 238 239 2

feny mezitřída / female intermediate class 240 242 3

feny třída otevřená / female open class 243 246 4

feny třída pracovní / female working class 247 248 2

feny třída vítězů / female winner class 249 250 2

feny třída veteránů / female veteran class 251 251 1

feny třída pracovní / female working class 100 101 2

feny třída vítězů / female winner class 102 103 2

feny třída veteránů / female veteran class 104 104 1

feny třída čestná / female honour class 105 106 2


